
ZARZĄDZENIE NR 168/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy 
Stegna z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: E0F7AAEB-1EF9-4F83-A0E8-BDF190571115. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 24 listopada 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 838 179,00 1 838 179,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 838 179,001 838 179,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 635,00 - 315,00 252 320,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 315,00 315,00

750 Administracja publiczna 0,004 743 605,00 4 743 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 104 700,00104 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 840,00 13 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 107,00 - 6 840,00 267,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 865 717,00 12 865 717,00

80101 Szkoły podstawowe - 6 630,00 6 256 582,006 263 212,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 287 506,00 1 395,00 288 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 941 036,00 - 4 953,00 3 936 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 148,00 1 928,00 765 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 107 197,00 - 5 000,00 102 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 630,00 429 151,00422 521,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 911,00 1 270,00 20 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 891,00 5 360,00 244 251,00

851 Ochrona zdrowia 0,00421 332,00 421 332,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 415 000,00415 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 010,00 - 2 000,00 81 010,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 892,00 - 2 000,00 31 892,00

4220 Zakup środków żywności 598,00 2 000,00 2 598,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 881 205,00 2 881 205,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 507 878,001 507 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 670,00 - 16 000,00 111 670,00

Id: E0F7AAEB-1EF9-4F83-A0E8-BDF190571115. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 050,00 - 578,00 9 472,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00 - 775,00 7 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 824,00 - 4 900,00 18 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 396,00 - 1 900,00 1 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 334 638,00 24 453,00 1 359 091,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 6 707,00 591 746,00598 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 598 453,00 - 6 707,00 591 746,00

90095 Pozostała działalność 6 707,00 400 939,00394 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 992,00 6 707,00 92 699,00

41 880 942,50 41 880 942,500,00Razem:

Id: E0F7AAEB-1EF9-4F83-A0E8-BDF190571115. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 24 listopada 2016 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 104 700,000,00104 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 700,000,00104 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 840,006 840,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 267,00- 6 840,007 107,00

9 496 931,50 0,00 9 496 931,50Razem:

Id: E0F7AAEB-1EF9-4F83-A0E8-BDF190571115. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 097 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wypłaty wynagrodzeń w związku z przeprowadzonymi zmianami organizacyjnymi w SP w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 840 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu szaf ogniotrwałych do przechowywania ksiąg urzędu stanu cywilnego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 24 453 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wywozu i utylizacji odpadów komunalnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 707 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu oświetlenia świątecznego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 315 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
nadzoru technicznego dźwigu osobowego w Ośrodku Zdrowia w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu nagród oraz artykułów spożywczych przeznaczonych na organizację "Mikołejek" w świetlicach
opiekuńczych.

Id: E0F7AAEB-1EF9-4F83-A0E8-BDF190571115. Podpisany Strona 1




